
~u bliczne PrZed slkole Nr 2(, 
ul. Bole.ława Smia łego 5 

~7 . 232 KĘDZIERZYN . K02 Lf' 
teł. p 483 40 23 

NIP 749 .... 17.749 , Reg 530560183 
ZARZĄDZENIE NR 16/2020 

Dyrektora Przedszkola Publicznego nr26 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 2S czerwca 2020r. 

w sprawie ustalenia nowej stawki żywieniowej dla dzieci 

w Publicznym Przedszkolu nr 26 w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo Oświatowe (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 59 z póź. zm .), dyrektor Publicznego Przedszkola nr 26 w Kędzierzynie-Koźlu 

zarządza, co następuje: 

§l, 

Ustala się stawkę żywieniową na kwotę 7,00 zł /100 % 

śniadanie - 1,80 zł/l 00 

obiad - 3,60 zł/ I 00 

podwieczorek - 1,60 zł/l 00 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzenia się dyrektorowi do realizacji przez intendenta i personel 

kuchni. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.07.2020 r. 



Urząd Miasta Kędzierzyn - Koźle 

OW.4424.2.57.2020 

~ 
Kędzierzyn-Koźle 26.06.2020 

Pani Ma/gorzata Bandurska 

Dyrektor 

Publicznego Przedszkola nr 26 

w Kędzierzynie-Koźlu 

Porozumienie w sprawie wysokości op/at za posi/ki 

Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe po 

analizie Zarz ądzenia nr 16/2020 Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 26 w Kędzierzyn i e-Koźlu 

z dnia 25 czerwca 2020 roku w sprawie ustolenio kwoty nowej stawki żywieniowej dla dzieci 

w Publicznym Przedszkolu nr 26 w Kędzierzynie-Koźlu i nformuję, że nie wnoszę uwag do wysokości 

stawki żyw i eniowej i uważam wprowadzenie jej za zasadne. 

Gmina Kędzierzyn-Koźle 
ul. Grzegorza Piramowicza 32 
47-200 Kędzierzyn-Koźle 

NIP: 749-20-55-601 
www.kedzierzynkoz/e.pl 

, 
Kędzierzyn-Koźle 

Miasto możliwości Zastępca Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn·Koźle 

lei. +48 77 40 50 345 
fax +48 77 40 34 474 

e-mail: wicepr2@kedzierzynkozle.pl 


